OZNAMENI

Zasedani zastupitelstva obce Senetarov se kona v stredu 15. kvétna 2024
v 17:30 hodin v zasedaci mistnosti obecniho Grfadu Senetarov.

Program:

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

Uvod

Schvaleni programu zasedani

Volba zapisovatele a ovérovatelli zapisu
Kontrola usneseni z minulého zasedani
Rozpoctové opatreni

Zavérecny ucet obce Senetarov za rok 2023
Razné

Diskuse

Zaver

Vyvéseno dne: 06.05.2024

Sejmuto dne:

Zverejnéno zpusobem umoznujici dalkovy pristup: 06.05.2024

, Digitélné podepsal Jana Sedlédkova
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